

PACHET VOPSELE

I.D.: 56066039

Data publicarii	13.04.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.152,82 RON - 3.152,82 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare HAMMERITE LUCIOS VERDE 0.75 L Buc 2 35.29 70.58 HAMMERITE DILUANT 1 L Buc 2 25.63 51.26 BUTELIE GAC STANDARD DE 190 G CG190 Buc 2 5.04 10.08 PENSULA DUBLA CU MANER LEMN 2" Buc 1 8.32 8.32 DISC LAMELAR FRONTAL 125 MM Buc 2 8.82 17.64 SUPRALUX SEASON 10 JONQUIL SUMMER 5 L Buc 2 58.12 116.24 51023 BANDA MASCARE 50MX50 MM Buc 1 10.63 10.63 EVRIKA AMORSA 3 L Buc 1 8.14 8.14 FOLIA ACOPERIRE REZISTENTA 4X5 M Buc 1 5.82 5.82 RIGIPS SUPER 5 KG Buc 1 16.81 16.81 SADOLIN EXTRA BRAD 2 19 L Buc 1 651.18 651.18 SADOLIN EXTRA CIRES 89 5 L Buc 1 227.73 227.73 HAMMERITE LOVIT. DE CIOCAN ROSU 2.5 L Buc 1 112.61 112.61 PENSULA BRICO 60 MM Buc 4 7.98 31.92 HAMMERITE DILUANT 1 L Buc 1 27.73 27.73 EMAUR EMAIL 1 K 1 L Buc 2 58.4 116.8 DILUANT 506 AUTO 0.9 L KYNITA Buc 1 7.14 7.14 SADOLIN EXTRA CIRES 89 19 L Buc 2 620.17 1240.34 SADOLIN EXTRA CIRES 89 10 L Buc 1 386.55 386.55 KORANT 500 ML Buc 2 17.65 35.3
